

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

PE-Service ApS

Bindslevvej 51, 9881 Bindslev

CVR-nr. 34 70 89 08

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Lene Majbritt Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE-Service ApS Bindslevvej 51 9881 Bindslev
	E-mail: pe300458@gmail.com
	CVR-nr.: 34 70 89 08
	Stiftet: 20. september 2012
	Hjemsted: Bindslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Majbritt Gudiksen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	GUDIALSEN HOLDING APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og montering af hvidevarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.151 t.kr. mod 1.802 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.151.029	1.802.377
1 Personaleomkostninger	-1.152.130	-1.954.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.245	-41.660
Andre driftsomkostninger	-24.882	0
Driftsresultat	-62.228	-193.617
Andre finansielle indtægter	3.672	1.997
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.916	-8.051
Resultat før skat	-70.472	-199.671
Skat af årets resultat	0	7.702
Årets resultat	-70.472	-191.969
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Disponeret fra overført resultat	-110.472	-191.969
Disponeret i alt	-70.472	-191.969

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	55.000	75.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>75.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	64.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>64.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>139.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	569.420	614.650
	Varebeholdninger i alt	<u>569.420</u>	<u>614.650</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.028	138.256
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.000	288.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.495	0
	Andre tilgodehavender	848	13
	Tilgodehavender i alt	<u>277.371</u>	<u>426.669</u>
	Likvide beholdninger	1.750	1.496
	Omsætningsaktiver i alt	<u>848.541</u>	<u>1.042.815</u>
	Aktiver i alt	<u>903.541</u>	<u>1.182.797</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	322.884	433.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	442.884	513.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.423	231.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.984	59.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.516
Anden gæld	405.250	368.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.657	669.441
Gældsforpligtelser i alt	460.657	669.441
Passiver i alt	903.541	1.182.797

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	625.325	90.000	795.325
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.969	0	-191.969
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	433.356	0	513.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.472	40.000	-70.472
	80.000	322.884	40.000	442.884

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	992.001	1.716.626
Pensioner	133.738	204.411
Andre omkostninger til social sikring	9.085	17.336
Personaleomkostninger i øvrigt	17.306	15.961
	<u>1.152.130</u>	<u>1.954.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.916	8.051
	<u>11.916</u>	<u>8.051</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-25.000	-5.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-45.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>55.000</u>	<u>75.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	108.302	108.302
Afgang i årets løb	-108.302	0
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>108.302</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-43.320	-21.660
Årets af-/nedskrivninger	-16.245	-21.660
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	59.565	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>-43.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>64.982</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUDI KSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35661921, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
